Wasserkondensation Waschtrockner Frontlader E U/min

E] Electrolux

WTSL4I1E400
Produkteigenschaften
DualSense: Empfindliche Textilien in einem * Waschen und Trocknen in einem Arbeitsgang
= Durchgang schonend waschen & trocknen » OkoMix-Waschsystem
Die DualSense-Technologie passt Temperatur und * ProTex-Waschtrommel fiir optimale Wascheschonung
Trommelbewegungen sowie die Programmdauer an » Programme: Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche, Handwasche,
verschiedene Textilienarten an. So kénnen Sie bei Outdoor, OKOPower, Auffrischen mit Dampf, Extra Spilen
geringer Temperatur und kontrollierter Bewegung, von » Anzeige: Grosse LCD-Anzeige mit Ziffern und Symbolen
Feinwasche bis hin zur Outdoor-Bekleidung, alles in + Aqua-Control
einem Durchgang schonend waschen und trocknen. » Kondensationstrocknung
* Elektronisch gesteuerte Trockengradregelung
* Vollautomatische Trockenprogramme
My Electrolux Care App: Individuelle Waschepflege fiir WiFi-verbundene  * Schleuderabwahl bis 400 U./min.
Gerate * Kindersicherung
Pflegen Sie Ihre Kleider, statt sie nur zu waschen. Die My Electrolux Care App  * Turanschlag links
hilft Ihnen dabei: Wahlen Sie Gewebeart, Farbe sowie Verschmutzungsgrad —  * Max. Gerétetiefe 660 mm. Masse fur Einbau - siehe Planungskatalog

und die App empfiehlt hnen nicht nur das beste Programm, sondern sendet
die Information auch automatisch an lhre Maschine.

r Hochste Prazision auch bei kleinsten
Waschemengen
Die ProSense Technology® passt die Wasch- und

200

gl .wo Irockenzeit automatisch an die Waschemenge an. So

= | | | sparen Sie dank den bequemen und sparsamen

_—= Programmen bei jeder Beladung Zeit, Energie und
Wasser

Schutz und Sauberkeit fiir alle Fasern mit OKOMix

In herkdmmlichen Waschmaschinen erreichen Weichspliler weniger als ein
Drittel der Fasern. Die einzigartige OKOMix-Technolgie sorgt dafiir, dass das
Waschmittel und der Weichspliler vollstandig im Wasser aufgeldst und aktiviert
werden, bevor sie in die Trommel gelangen.

Die ProSteam®-Technologie: Weniger Biigelaufwand, perfekt zum
Auffrischen

Nutzen Sie die Kraft des Dampfes mit der ProSteam®-Technologie. Die Option
PlusSteam reduziert die Faltenbildung um ein Drittel und erleichtert so das
Bugeln. Mit dem Dampfprogramm entfernen Sie sicher lastige Essens- oder
Rauch-Gertche aus lhrer Lieblingsjacke.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWD210PA0000S.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Flllmenge Waschen (kg)

Fullmenge Waschen/Trocknen (kg)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Energieeffizienzklasse
Waschen/Trocknen (A-G)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)

Energieverbrauch / 100 Zyklen
Waschen/Trocknen (kWh)

Wasserverbrauch pro Zyklus (L)

Wasserverbrauch / 1 Zyklus
Waschen/Trocknen (L)

Programmdauer Eco (h:min)

Programmdauer Eco
Waschen/Trocknen (h:min)

Gerauschpegel dB(A)
Schleudereffizienzklasse (A-G)
Gerauschklasse (A-D)

Anzahl Einspllkammern

Farbe

Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Erforderliche Einbautiefe (mm)
Tiefe bei gedffneter Tur (Frontlader)
(mm)

Anschlusskabel (m)

10

51
356
a7
70
3:50
7:55
76

Weiss
847
597
660

1101
1700

Wasserkondensation Waschtrockner Frontlader E U/min

Druckschlauch G 3/4 (cm)
Ablaufschlauch (cm)
Absicherung (A)

Anschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG inkl. MwSt. CHF

VRG exkl. MwSt. CHF
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150
140
10
2200
230
50
815
IT
914 605 259
7332543837717
2945.00
2734.45
19.95
18.52
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